第３号様式の２（第５条の２関係）

地 位 承 継 届

年  月  日

   沖縄県知事     殿

承 継 者

住    所

氏名又は名称

  沖縄県県土保全条例第９条の２第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

開発許可年月日及び指令番号    年  月  日沖縄県指令 第  号

開発区域の地名及び地番

地 位 を 承 継 し た 年 月 日

添 付 書 類
戸籍謄本（法人にあっては登記事項証明書及び承継
の経過）

そ の 他